令和５年９月２６日

広 島 県 信 用 組 合

株式会社 商工組合中央金庫との

「シンジケートローン業務における連携・協力に関する覚書」の締結について

広島県信用組合（理事長：深山 春幸）と株式会社 商工組合中央金庫は、中小企業へのソリュ

ーション提供を強化するため、「シンジケートローン業務における連携・協力に関する覚書」を

締結しましたので、下記の通りお知らせいたします。

本覚書により、資金調達や財務構造改善等に取り組む中小企業を支援するため、双方のネット

ワークを活用し、円滑な資金調達をサポートするものです。

両機関はそれぞれが持つ機能や特性を活かし、地域経済の活性化に取り組んでまいります。

記

１．締結日

  令和 5年 9月 26 日(火)

２．業務連携・協力の主な内容

（1）シンジケートローンを検討するお客様の紹介・情報交換

（2）シンジケートローンの管理に関する協調・情報交換

（3）シンジケートローンを通じ、中小企業や地域経済の発展・活性化に関する協調・情報交換

以上

【問い合わせ先】

  広島県信用組合 経営支援部 ＴＥＬ：（082）242-5591

  受付時間：平日 9時 00 分～17 時 00 分（土・日・祝日を除く）